

Thomas Gayet ApS

Landsdommervej 19, st. th, 2400 København NV

CVR-nr. 42 39 24 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2024.

Thomas Gayet
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Gayet ApS
Landsdommervej 19, st. th
2400 København NV

CVR-nr.: 42 39 24 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Gayet, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-19.941	-4.927
2 Personaleomkostninger	0	-14.589
Driftsresultat	-19.941	-19.516
3 Øvrige finansielle omkostninger	-259	-572
Resultat før skat	-20.200	-20.088
Skat af årets resultat	4.423	4.295
Årets resultat	-15.777	-15.793
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.777	-15.793
Disponeret i alt	-15.777	-15.793



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	16.391	16.391
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.391	16.391
Anlægsaktiver i alt	16.391	16.391
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	62.500	53.500
Varebeholdninger i alt	62.500	53.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.625	14.750
Udskudte skatteaktiver	11.172	6.749
Andre tilgodehavender	3.021	0
Tilgodehavender i alt	44.818	21.499
Likvide beholdninger	0	66
Omsætningsaktiver i alt	107.318	75.065
Aktiver i alt	123.709	91.456



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-40.602	-24.825
Egenkapital i alt	-602	15.175
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	124.311	76.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.311	76.281
Gældsforpligtelser i alt	124.311	76.281
Passiver i alt	123.709	91.456

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-24.825	15.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.777	-15.777
	40.000	-40.602	-602



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	14.305
Andre omkostninger til social sikring	0	284
	0	14.589
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	259	572
	259	572


